
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
16 березня 2016 року м. Кривий Ріг № 106

⌐                                                         ¬
Про нагородження відзнаками
виконкому Саксаганської
районної у місті ради

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши клопо-
тання структурних підрозділів щодо нагородження відзнаками виконкому рай-
онної у місті ради, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в
Україні», рішенням виконкому районної у місті ради від 17 листопада
2010 року № 523 «Про умови нагородження відзнаками голови Саксаганської
районної у місті ради та виконкому районної у місті ради» зі змінами, виконком
районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Нагородити відзнакою виконкому Саксаганської районної  у місті ради:
1.1 за вагомі досягнення у професійній діяльності, бездоганну роботу, ви-

сокий професіоналізм, активну громадську позицію Почесною грамотою викон-
кому районної у місті ради Несміян Світлану Миколаївну, фахівця І категорії
господарчої групи відділу освіти виконкому районної у місті ради і Ралко Ва-
лентину Павлівну, провідного фахівця централізованої бухгалтерії відділу осві-
ти виконкому районної у місті ради та з нагоди 60-річчя від дня народження;

1.2 за сумлінну плідну працю, бездоганне виконання службових
обов’язків, вагомі досягнення в трудовій діяльності Почесною грамотою викон-
кому районної у місті ради Гаврилову Юлію Василівну, головного спеціаліс-
та-програміста відділу адміністрування і захисту інформаційно-аналітичних
систем управління Пенсійного фонду України в Саксаганському районі м. Кри-
вого Рогу Дніпропетровської області та з нагоди 50-річчя від дня народження;

1.3 за мужність, самовідданість, героїзм, воїнську доблесть, проявлені при
ліквідації наслідків Чорнобильської катастрофи та з нагоди 30-ї річниці Чорно-
бильської трагедії Грамотою виконкому районної у місті ради учасників лікві-
дації наслідків аварії на ЧАЕС ІІ категорії, згідно зі списком (додаток 1);

1.4 за високий професіоналізм, майстерність, самовіддане служіння теат-
ральному мистецтву, вагомий внесок у культурний розвиток району працівни-
ків комунального підприємства «Криворізький міський театр ляльок» з нагоди
Міжнародного дня театру, згідно зі списком (додаток 2);

1.5 за високі показники в службово-бойовій діяльності, зразкове виконан-
ня службових обов’язків військовослужбовців військової частини 3011 центра-
льного оперативно-територіального об’єднання Національної гвардії України з
нагоди Дня Національної гвардії України, згідно зі списком (додаток 3).



2
2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ

(Лосєва Н. В.) та керуючу справами виконкому районної у місті ради Дувано-
ву О. М.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


